LUI. F0 32:

AD Crt;scherellum, dominum Desertorum (1).

Bojssoané vient d'arriver à Grenoble pour y professer

(1) Les Déserts, grande paroisse, sur un plateau élevé,
au nord de Chambùry. – Claudo de Croscherel, d'une
vieille famille d'Ugine en Sa-voio avocat au Parlement de
Savoie, vers 1553; sénateur au Sénat de Savoie vers 1559,
mort le 9 lévrier 15(i5. Il fit, suivant Rossotti, p. 159,
imprimer, à Venise, in-4*, 155Ï, un volume de poésies in-
titulé ÏJoravum succisicarum L. (Heures de loisir), dont
nous ne connaissons aucun exemplaire.

le droit. Il a appris d'Urbain (1), leur ami commun,
que Claude de Crescherel est de retour des écoles

fameuses d'Italie après y avoir reçu le doctorat que
déjà il se montre bon avocat devant le Parlement et les
sièges inférieurs, « Penses combien ma joie est grande
et comme j'aurais désiré te féliciter en personne, mais
j'ai été obligé de revenir à Grenoble pour y continuer
mes leçons. »

Urbanus tuus, atque, si pati vis
Idem Urbanus amicus ipse noster,
Sic communia arnicus utriusque,
Narravit mihi, te redisse nuper,
Tcque insignibus esse decoratum,
Consultas quibus utriusque Juris
Donare ItalûeScholœ célèbres,
Atque ornare suos solent aluranos
Et iam te fore maximum patronum,
Ac prsestare operam reo, et potenti,
Dum causas agis, aut apud senatum,
Aut subsellia Iudicum mïnorum.
Ilcc dum commémorât, refertque nobis,
Quantis latitiisque gaudiisqua
Perfusum esse putas, et œstimas me
Non sanè levibusquod ipse coram
Optassem tibi posse gratulari.
Sed tu non aderas, eratque nobis
Quamprimum redeundum ad institutum
Quod nunc prosequer, utque leclioni
Incumbam, doceamque Juris aites,
Hœc me Granopolim vocant, trahuntque (2).

(t) Urbain Merle, médecin de Chambéry.
(2) Glose Gratianopolim vocor, irahorqttc.

LIV. F0 32 v°.

AD PET[RUM] Iudicem Rumillac[ensem].

Boyssonné est en route pour Paris; il s'est arrêtéà
Roanne. Avant de s'embarquer sur la Loire,il écrit
quelques vers à Pierre Juge, de Rumilly (1), son ami,
depuis l'époque de ses étudesà Toulouse. Mais la nuit
arrive, le batelier réclame le prix du voyage qui com-
mencera le lendemain avant le jour.

Expectantibus hoc loco parari
Lintrem, qua Ligcris per alveum nos
Reddat navita, Regis usque ad aulam
Dum nihil facio sed hic Roanne
Lentus desideo, diemque longam,
Et tardam queror ire, nec moveri
Currus sentio Phœbi, ut hi ferantur
Quam velocitcr Ilesperas in undas
Scripsi hos hendecasyllabos Phaleucos
Ut scires benè nos adhuc valere
Nec nos ab studijs iter molestum
Posse unquam revocare nec amici
Oblitum esse mei fidelis, ut te
Sanè perpetuo probavi, ab illo
Quo te tempore, quando eras Tholosui
Cognovi incipit at dies abire,
Quam longam modo conquerebar et me
Nauta sollicitât, petitque nummos
Et nos surgere mandat ante lucem.